
 0 

                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               
NOMOΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                          ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από τα πρακτικά της με αριθ. 52/2012 συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τρικκαίων. 
 
 
Αριθμ. Απόφ. 456/2012   
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
«Διεξαγωγή επαναληπτικής δημοπρασίας για την εκμίσθωση 
δημοτικού περιπτέρου «ΦΡΟΥΡΙΟ» που βρίσκεται στο κάστρο των 

Τρικάλων Φρούριο».  
        
Στα Τρίκαλα σήμερα την 26η του μηνός Οκτωβρίου του έτους 2012, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.00μ., συνήλθε σε 
τακτική δημόσια συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Τρικκαίων, ύστερα από την με αρ. πρωτ. 62414/19-
10-2012 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, που επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με  τις 
διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 4 και 75 του ν. 3852/2010, όπως ισχύουν. 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα (9) μέλη:  
 
                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Στουρνάρας Γεώργιος, Πρόεδρος 
2. Πατέρας Κων/νος, Αντιπρόεδρος   
3. Βότσιου- Μακρή Παρασκευή, μέλος            
4. Καραλής Στέφανος, μέλος 
5. Κυργιάκος Αθανάσιος, μέλος 
6. Μπίχτας Θεόδωρος, μέλος      
7. Ξάφος Αθανάσιος, μέλος     
8. Ψύχος Κων/νος, μέλος                                
9. Παζαϊτης  Δημήτριος, μέλος                  

ΑΠΟΝΤΕΣ 
 
 

ΚΑΝΕΝΑΣ 
 

     
  Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η κ. Ευαγγελή Μαντά, υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών.       
Ο κ. Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε 15ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορούσε 
στην διεξαγωγή επαναληπτικής δημοπρασίας για την εκμίσθωση δημοτικού περιπτέρου «ΦΡΟΥΡΙΟ» που βρίσκεται στο 
κάστρο των Τρικάλων Φρούριο.    
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
        Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη 

1. την με αριθμ. 348/2012 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα «Έγκριση μίσθωσης Δημοτικού 
Περιπτέρου «Φρούριο» Τρικάλων» 

2. Την με αριθμ. 339/2012 απόφασή της με θέμα: «Έγκριση όρων διακήρυξης για την εκμίσθωση δημοτικού 
περιπτέρου «ΦΡΟΥΡΙΟ» που βρίσκεται στο κάστρο των Τρικάλων Φρούριο»   

3. Την με αριθμ. 418/2012 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: «Τροποποίηση της αριθμ. 399/2012 
απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Τρικκαίων» 

4. Την με αριθμ. 440/2012 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής κατά την οποία την 19/10/2012 κρίθηκε άγονη η 
δημοπρασία για την εκμίσθωση του δημοτικού περιπτέρου «ΦΡΟΥΡΙΟ» που βρίσκεται στο κάστρο των 
Τρικάλων Φρούριο,  

  κάλεσε τους ενδιαφερομένους να λάβουν μέρος στη δημοπρασία. 
 
   Κατά την ως άνω δημοπρασία δεν παρουσιάστηκε κανένας ενδιαφερόμενος όπως αυτό εμφανίζεται στο 
επισυναπτόμενο πρακτικό. 
   Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 

ΑΔΑ: Β4ΣΩΩΗ9-ΘΚ2



 1 

    Κρίνει άγονη την επαναληπτική δημοπρασία για την εκμίσθωση του δημοτικού περιπτέρου «ΦΡΟΥΡΙΟ» που 
βρίσκεται στο κάστρο των Τρικάλων Φρούριο. 
      Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξ. αριθμό  456/2012. 
 
 

                                                          Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 

       ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ          
Ακριβές απόσπασμα 
Τρίκαλα 12/11/2012 

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΑΔΑ: Β4ΣΩΩΗ9-ΘΚ2


